1

股票代码：000700                   股票简称：模塑科技              公告编号：2024-052

江南模塑科技股份有限公司

关于出售江苏银行股票的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

 根据江南模塑科技股份有限公司（以下简称“公司”）第十一届董事会第三十三次会

议审议通过的《关于授权管理层处置交易性金融资产的议案》，同意授权管理层根据市

场行情择机处置公司持有的江苏银行股份有限公司（以下简称：江苏银行，股票代码：

600919）股票。近日，公司择机出售了持有的部分江苏银行股票（以下简称“本次交易”），

具体情况如下：

一、交易进展情况

公司于 2024 年 12 月 4 日至 2024 年 12 月 11 日通过集中竞价方式出售江苏银行股

票 25,000,000 股，成交金额为 225,831,672.00 元，本次出售后公司还持有 25,000,660 股

江苏银行股票。本次交易不构成关联交易，也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》

规定的重大资产重组。

二、对上市公司的影响

本次交易有利于优化公司资产结构，盘活公司存量资产，提高公司资产流动性和使

用效率，满足公司未来发展的资金需求，不存在损害公司及全体股东特别是中小股东利

益的情形。本次出售事项累计交易金额合计为 225,831,672.00 元，预计对公司的财务状

况以及现金流产生积极影响。

根据财政部发布的《企业会计准则第 22 号——金融工具确认和计量》，公司本次出

售的江苏银行股票属于以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产。本次交易不

会影响公司本年度净利润，但会增加公司货币资金，减少交易性金融资产，进一步优化

公司资产质量。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

江南模塑科技股份有限公司

董 事 会

                                                  2024 年 12 月 12 日